
Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

 

Airblast – vložky do vzduchových filtrů 

 

Vložky do vzduchových filtrů AFC-B100 a AFC-C100 
jsou vhodné pro použití s mnoha značkami vzduchových 
filtrů, které jsou na trhu dostupné. AFC-B100 je vhodná 
pro Airblast/Bullard a AFC-C100 pro vzduchové filtry k 
helmám Clemco. 

 

Prodloužená životnost filtru 

Při použití kvalitních filtračních materiálů nabízí obě 
vložky do vzduchových filtrů prodlouženou životnost 
filtru. Větší plocha materiálu je schopna absorbovat větší 
množství oleje, vody a pachů. Plsť z přírodního vlákna 
velice účinně pohlcuje olej obsažený v proudu vzduchu a 
umožňuje ze stlačeného vzduchu dále odstraňovat 
vlhkost a pachy. 
 
Kvalitní materiály 

Pro výrobu vložek do vzduchových filtrů byly použity filtrační materiály nejvyšší kvality, 
vyrobeny v naprostém souladu s předepsanými normami, aby zajistily co nejúčinnější a 
nejefektivnější filtraci. 
 
Bez koroze 

Vložky do vzduchových filtrů AFC-C100 a AFC-B100 jsou vyrobeny z tlakem tvarovaného 
polypropylenu, který na rozdíl od jiných materiálů nekoroduje (např. cín), ani se nepropadá. 
  
 
!UPOZORNĚNÍ!  

Tyto vložky ze vzduchu neodstraňují oxid uhelnatý (CO). K tomuto účelu musí být vždy použity 
speciální monitory oxidu uhelnatého. 

 

 

 

 

 

AIRBLAST



Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objednací číslo Popis 

4250401 AFC – B100 s přírubou 

4097802 AFC – C100 bez příruby 
 

 

 

https://www.gamin.cz/airblast-afc/ 

Poslední vrstva respirační plsti 

Polyesterová výplň odstraní jakékoliv 
prachové částice 

Vyztužená vrstva plsti pro lepší absorpci 
jakýchkoliv olejových a prachových částic 

Kvalitní aktivní uhlí – připraveno speciálně pro větší plochu, 
aby bylo ze stlačeného vzduchu odstraněno maximum pachů 

Vrstva pletiva odděluje aktivní uhlí a aktivní oxid hlinitý 

Vrstva aktivního oxidu hlinitého zvětšuje plochupro lepší odstranění 
vlhkosti a oleje ze stlačenéhovzduchu 

Polypropylenový vnější kryt se nepoškodí 

Vyztužená plsť absorbuje olejnaté a prachové částice 

 


